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میزبانی بانک دی از مدیران 
سازمان های اقتصادی وابسته و تابعه 

بنیاد شهید و امور ایثارگران

شورای  نشست  بیست و پنجمین 
هماهنگی  و  برنامه ریزی  سیاست گذاری، 
امور  و  شهید  بنیاد  اقتصادی  سازمان های 

ایثارگران به میزبانی بانک دی برگزار شد.
علیرضا  دی؛  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
نشست  این  در  بانک،  سرپرست  قیطاسی 
مدیران  مؤثر  حمایت های  از  قدردانی  ضمن 
هیئت مدیره  برنامه های  از  شهید  بنیاد  ارشد 
برنامه های  و  اقدامات  گفت:  دی  بانک 
هیئت مدیره بانک طی دو سال گذشته منتج به 
دستاوردهای مناسبی شده که جایگاه بانک را 
از حیث شاخص های عملیاتی مانند رشد منابع 
بانکی بهبود  و وصول مطالبات و... در نظام 

بخشیده است.
جایگاهی  در  دی  بانک  امروز  افزود:  وی 
بهبود  می توان  محسوس  به طور  که  ایستاده 
عملیاتی و فرایندی را در آن مشاهده کرد که این 
امر مرهون هدفمندی استراتژیک در تمامی ارکان 

بانک و همت کارکنان است.
برای  بانک  برنامه های  به  اشاره  با  قیطاسی 
افزایش سرمایه در سال جاری گفت: براساس 
افزایش  انجام  مقدمات  بانک،  تحول  برنامه 
انجام  بنیاد شهید در حال  با حمایت  سرمایه 

است.

برای بیستمین سال پیاپی بیمه ملت 
مجوز قبولی اتکایی از داخل را 

دریافت کرد

برای  ملت  بیمه  بی سابقه،  رکورد  یک  در 
مجوز  دریافت  به  موفق  پیاپی  سال  بیستمین 
قبولی اتکایی از داخل از بیمه مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این مجوز 
که نشان دهنده توانمندی مالی و مدیریت قوی 
این شرکت بیمه ای است، به بیمه ملت اجازه 
می دهد تا ریسک های سایر شرکت های بیمه را 

در داخل کشور بپذیرد.
بیمه ملت تنها شرکت بیمه خصوصی در ایران 
است که موفق به دریافت این مجوز به صورت 

پیاپی برای 20 سال شده است. 
این  تعهد  نشان دهنده  مهم  دستاورد  این 
شرکت به ارائه خدمات بیمه ای باکیفیت و جلب 
اعتماد روزافزون مشتریان بوده و  بار دیگر تعهد 
خود را به عنوان یکی از پیشگامان صنعت بیمه 

در ایران به اثبات رساند.
این شرکت مصمم است علیرغم تحریم های 
با  ارتباط  قطع  و  کشور مان  علیه  بر  ظالمانه 
بیمه گران اتکایی خارجی با ارائه خدمات نوآورانه 
و باکیفیت، به ارتقای سطح امنیت و رفاه جامعه 

ایرانی کمک کند.

تقدیر نخبگان شاهد و ایثارگر از 
خدمات شرکت بیمه دی

مجموعه نخبگان شاهد و ایثارگر کل کشور از 
خدمات و اقدامات شرکت بیمه دی تقدیر و تشکر 

کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 
بیمه دی؛ نخبگان شاهد و ایثارگر، با اهدای لوحی 
از تلاش های مجموعه شرکت بیمه دی در جهت 
بهبود و تسریع خدمت رسانی تشکر و قدردانی 

کردند. متن این پیام تشکر به این شرح است:
»منَ لمَ یشَکرُِ المخَلوقَ لمَ یشَکرُِ الخالقَِ

با سلام و احترام مجموعه نخبگان شاهد و ایثارگر 
وظیفه خود می داند که از همه مدیران جهادی، 
با کفایت، خدوم و دلسوز شرکت بیمه دی و نیز 
آن  و زحمتکش  کارکنان وظیفه شناس  تمامی  از 
سال  در  دی  بیمه  کند.  قدردانی  و  سپاسگزاری 
بزرگ  خانواده  مشکلات  با  مواجهه  در  گذشته 
ایثارگران، همه توان خود را به کار گرفت تا در یک 
بازه زمانی کوتاه، گام های مثبت بزرگ و مهمی را در 
راستای اهداف جامعه ایثارگر و رفع مشکلات آنان 
بردارد و با اراده و درایت و برنامه ریزی اصولی خود 
به ایشان آرامش و اطمینان از اجرای صحیح، منظم 
و به موقع امورشان را هدیه کند. ما این آرامش خود 
بیمه  عزیزان  شما  بی دریغ  تلاش های  مرهون  را 
دی می دانیم و از خداوند متعال برایتان بهروزی 
و سعادتمندی در دنیا و آخرت را می طلبیم. ایران 
قطعا با داشتن مدیران و کارکنانی کاردان و دلسوز 
و ایثارگر چون شما می تواند همیشه به خود ببالد و 
سرافراز باشد. اضافه می کنیم که این تشکر ویژه و 
خالصانه از مدیریت و کارکنان بیمه دی در مقابل 
گستره حمایت ها، تلاش ها، هماهنگی ها در انجام 
تعهدات و رفع نگرانی از مجموعه ما، هرچند ناچیز 
است، اما امیدواریم انگیزه ای باشد تا خدمتگزاری، 
همچنان  عزیزان  شما  نوآوری های  و  ایده پردازی  
استمرار یابد و به عنوان یک منش و الگوی فرهنگی 

در چارچوب خدمتگزاری در جامعه نهادینه شود.
با تقدیم احترامات

مجموعه نخبگان شاهد و ایثارگر«
گفتنی است شرکت بیمه دی در ماه های اخیر 
با اجرای برنامه ها و اقداماتی از جمله کاهش مدت 
زمان پرداخت خسارت ها، تکریم ارباب رجوع، راه 
افزایش تعداد مراکز  اندازی سیستم نظرسنجی، 
کسب  جهت  در   .... و  کشور  سطح  در  درمانی 
رضایتمندی حداکثری مشتریان به ویژه قشر معزز 

خانواده شهدا و ایثارگران کوشیده است.

فعال سازی بانکداری اینترنتی در 
بانک ملت بدون مراجعه حضوری

می توانند  پس  این  از  ملت  بانک  مشتریان 
خدمات بانکداری اینترنتی را بدون مراجعه به شعبه 

و به صورت کاملا غیرحضوری فعال سازی کنند.
ملت،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
مشتریان گرانقدر با مراجعه به سامانه بانکداری 
نشانی  به  بانک ملت  اشخاص حقیقی  اینترنتی 
گزینه  انتخاب  و   ebanking.bankmellat.ir
فعال سازی در صفحه ورود می توانند از طریق 
فعال سازی با اطلاعات کارت بانکی و یا فعال سازی 
با برنامه کاربردی امضای ملت، رمز عبور دریافت و 

بانکداری اینترنتی را فعال کنند.
پیش از این برای فعال سازی خدمت بانکداری 
ملت  بانک  شعب  از  یکی  به  مراجعه  اینترنتی، 
بانکداری  بود.  الزامی  حضوری  هویت  احراز  و 
اینترنتی یکی از جامع ترین کانال های ارایه خدمات 
غیرحضوری بانک ملت است که بخش عمده ای از 

نیازهای بانکی مشتریان را برطرف می سازد.

اقتصاد 2۴ - ایران به عنوان کشوری که همواره 
طی دهه های اخیر به ویژه در چند سال گذشته زیر 
اقتصاد و تورمی بوده، قشر کارگری  بار فشار های 
را  آن ها  مثبت  نظر  نتوانسته  و  داشته  ضعیفی 
و  اقتصادی  شکنندگی  و  ضعف  این  کند.  جلب 
اجتماعی آن ها، به دلیل تشدید مشکلات اقتصادی 
و نامدیریتی های گسترده در سطوح مختلف کلان 
که  کرد  فراموش  نباید  آن  بر  علاوه  است.  کشور 
اعمال  و سیاسی  اقتصادی  تحریم های  شدیدترین 
فرصتی  نه تنها  اخیر،  ایران طی سال های  بر  شده 
نبوده بلکه تهدید جدی برای اقتصاد و معیشت مردم 

بود.
توقف خطوط تولید و همچنین بسته شدن راه های 
تجارت، درآمد های ارزی کشور را کاهش داد و در 
نهایت تورم، وصله همیشگی سفره مردم شد. حتی 
آمار های رسمی از وضعیت اقتصاد کشور، از احوالات 
روشنی حکایت ندارد و بدیهیست که در این زمان، 

کارگران شرایطی به مراتب سخت تر را تجربه کنند. 
دست تورم بر گلوی معیشت کارگر

علیرضا حیدری، نماینده کارگران در شورای عالی 
کار همزمان با روز جهانی کارگر در گفتگو با اقتصاد 
جامعه  کارگری  طبقه  مشکلات  مهم ترین  به   ،2۴
اشاره کرد و در این باره توضیح داد: به طور کلی، 
سه چالش اساسی زندگی کارگران را تهدید می کند؛ 
تاثیر تورم بر معیشت، نبود امنیت شغلی و ناکافی 
بودن حمایت های درمانی برای نیروی کار. در رابطه 
با تورم باید گفت بنا به دلایل مختلفی مانند تحریم و 
چالش های تجاری، درآمد های دولت کاهش یافته و 
در نهایت با کمبود بودجه روبه رو شدیم. آثار واکنش 
دولت به کسری بودجه نیز منجر به گستردگی تورم 

شد.
وی ادامه داد: تورم به طور طبیعی به نام مالیاتی 
داده  اغنیا  به  فقرا  توسط  که  می شود  شناخته 
می شود. رشد تورم و استمرار آن به معنای آن است 
که به طور همیشگی و مستمر، گروهی برای گروهی 
دیگر کار می کنند. اگر دنبال عامل تورم بگردیم، به 
دولت خواهیم رسید؛ یکی از نتایج تلاش های دولت 
برای به پایداری رسیدن شرایط مالی، همین تورم 
است. در چنین شرایطی، نیروی کار بیش از حد 
معمول کار خواهد کرد، اما سال به سال درآمد و 
توان آن برای تامین نیاز های معیشتی خود کم و 
کمتر می شود. این اتفاق، چند سالیست که به طور 
جدی در ایران رایج شده است. به بیانی دیگر رفاه با 
میزان تلاش رابطه معکوس پیدا کرده است. نه تنها 
مستمری بگیر  جامعه  و  کارمندان  بلکه  کارگران 
بخش های  همچنین  و  اجتماعی  تامین  و  دولتی 
حمایتی مانند کمیته امداد و بهزیستی از این شرایط 

متضرر هستند.

بررسی چالش های کارگران
گفته  پیش تر  که  همانطور  داد:  ادامه  حیدری 
شد، مهم ترین مشکل کارگران، بدتر شدن وضعیت 
معیشتی و اقتصاد جامعه است. میزان درآمد فعلی 
آن ها  هزینه  حداقل  و  نیاز ها  پاسخگوی  کارگران، 
نیست و بخش متوسط بیش از پیش در حال کشیده 
شدن به زیر خط فقر هستند.حال به این مشکل، 
مالیات را هم باید از امسال اضافه کنیم. دولت در 
افزایش  ابزار مالیات و  با  تا  سال جدید قصد دارد 
آن به ویژه برای کارگران و سایرین، کسری های خود 
را تامین کند. این هزینه، باری سنگین تر بر دوش 
کارگران خواهد بود. از سویی دیگر تعیین نامناسب 
حداقل دستمزد، به این ناتوانی کارگران برای گذران 
زندگی افزوده است. میزان افزایش پایه حقوق در 
سال گذشته، 20 درصد کمتر و امسال ۸ درصد کمتر 
از میزان تورم جاری در بازار های اقتصادی بود. در 
برای  توانی  کارگران  که  بدیهیست  شرایطی  چنین 

مقابله با تورم نداشته باشند.
نماینده کارگران در شورای عالی کار خاطرنشان 

کرد: مشکلات حوزه درمان و بهداشت را نیز نباید 
اوایل دهه  نادیده گرفت؛ طرح تحول سلامت که 
۹0 اجرایی شد، طرحی موثر و سالم بود و منافع 
زیادی داشت. اما طی سال های اخیر به دلیل کسری 
بودجه، تورم و سایر مسائل اقتصادی، سازمان های 
بیمه گر و دولت توان خود را در پوشش هزینه های 
درمانی از دست داده اند. این باعث شده تا علاوه بر 
هزینه های بالای معیشتی، ناتوانی در تامین درمان 

و بهداشت کارگران تبدیل به معضلی جدی شود.
بررسی چالش های کارگران

اصلاح  به  خود،  صحبت های  ادامه  در  حیدری 
قانون کار در رابطه با قرارداد کارگران اشاره کرد و 
گفت: بحث امنیت شغلی، سال هاست که دغدغه 
جدی کارگران و تمامی افرادیست که با آن ها قرارداد 
کارگری منعقد می شود. باز بودن دست کارفرما و 
اخراج کارگران از کار و همچنین ناتوانی وزارت کار 
برای تامین میزان شغل مورد نیاز در جامعه، در کنار 
هم چالش ها و نگرانی کارگران را سالهاست در پی 
دارد. براساس آخرین اخبار، طبق لایحه پیشنهادی 

وزارت کار برای اصلاح ماده ۷ قانون کار، قرارداد های 
موقت بعد از ۵ سال کار مستمر باید به قرارداد دائم 
آن در دست  اجرای  از  تبدیل شوند. هنوز خبری 
نیست و پیامدی در بحث امنیت شغلی به همراه 

نداشته است، اما می توان به آن امیدوار بود.
به سوی آینده ای نامعلوم

نامناسب حداقل  تعیین  اقتصاد 2۴،  گزارش  به 
در  مختلف  مشکلات  و  موانع  افزایش  دستمزد، 
عرصه های کاری و تولیدی، نبود شغل و از سویی 
برای  مناسب  کار  نیروی  نشدن  تربیت  دیگر 
جایگاه های کلیدی، تورم فزاینده و در نهایت تیره تر 
روز های  این  وصله  همگی  اقتصادی،  آینده  شدن 
زندگی کارگریست. زحمت رنجی که کارگر متحمل 
را ساکت  فقیر  دارا می برد. غنی،  را قشر  می شود 
چهره ای  با  مدرن  برده داری  چرخه  این  و  می کند 
زشت، اما مستحکم، به کار خود ادامه می دهد. آنکه 
تا چه زمان این روال در ایران ادامه دار خواهد بود 
را نمی دانم، اما امان از روزی که رنج، امان کارگر را 

ببرد.

اولین نشست مجازی مدیر عامل در سال ۱۴0۳ با کارکنان صندوق
اولین  الحسنه شاهد،  روابط عمومی صندوق قرض  گزارش  به 
نشست مجازی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه شاهد با کارکنان 

سراسر کشور برگزار گردید.
این نشست با حضور دکتر محمود تبریزی مدیرعامل و نائب 
مدیره،  هیئت  رئیس  کریمی  اسلام  دکتر  مدیره،  هیئت  رئیس 
مدیران و روسای ستادی و با حضور وبیناری همکاران مناطق ۳2 
گانه کشور در محل سالن جلسات شهدای سلامت ستاد مرکز این 

صندوق برگزار گردید.

بمناسبت  تبریک  عرض  تبریزی ضمن  محمود  دکتر  ابتدا  در 
از  و  پرداخته  از وضعیت صندوق  گزارش  ارائه  به  گذشته  اعیاد 
 زحمات کلیه کارکنان این صندوق در ستاد و مناطق تشکر کردند.
سپس دکتر اسلام کریمی به بیان نکاتی در رابطه با اهمیت نیروی 

انسانی در سازمان ها پرداختند.
در انتها همکاران استان ها به صورت وبیناری و برخط با مدیرعامل 
به پرسش و پاسخ پیرامون برنامه های آتی صندوق پرداختند و 
همچنین از زحمات همکارانی که در برپایی نمایشگاه دستاوردهای 

بنیاد حضور داشتند تقدیر و تشکر کردند.

مصائب امروز طبقه کارگر و سنگینی مثلث فشار بر دوش آنان

رنج هایی که بر دوش کارگران است
زندگی کارگری متاثر از اقتصاد کشور است و این واقعیت تنها محصور به ایران نیست. سیاست های اقتصادی دولت ها، احوالات و کیفیت زندگی کارگران را 

تعیین کرده و اگر بهبودی حاصل شود، حال کارگران نیز بهتر خواهد شد.

صندوق قرض الحسنه شاهد اخبار

بحث امنیت 
شغلی، 

سال هاست 
که دغدغه 

جدی کارگران 
و تمامی 

افرادیست که 
با آن ها قرارداد 
کارگری منعقد 

می شود

مدیرعامل بیمه آسیا عملکرد این شرکت در سال ۱۴02 را با رشد بیش از۵۱ درصد،  
موفقیت آمیز توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین نایب رییس هیأت مدیره و 
مدیرعامل بیمه آسیا گزارش مبسوطی از فعالیت های این شرکت در سال ۱۴02 را 

ارائه کرد.
وی اظهار داشت: بیمه آسیا با قریب به شصت و پنج سال سابقه بیمه گری 
در صنعت بیمه کشور، کوله باری از تجربه و خدمت، برنامه ریزی هوشمندانه و 
هدفمند و گنجینه ای از سرمایه انسانی کارآمد و متخصص، توانسته است اعتبار و 
خوشنامی خود را با تلاش ارزنده کارکنان و شبکه فروش توانمند در سال ۱۴02 با ارائه 
خدمات با کیفیت و پرداخت به موقع خسارت زیاندیدگان، همچنان حفظ کند و 
مصمم است این مسیر موفقیت آمیز را با گام های استوار و با انسجام بیش از پیش، 

در سال ۱۴0۳ ادامه دهد.
تولید و خسارت

مسعود بادین درباره وضعیت پرتفوی بیمه آسیا اعلام کرد: در سال ۱۴02، بالغ بر 
2۹ هزار و ۴۳2میلیارد تومان حق بیمه تولید شد که نسبت به سال ۱۴0۱ بیش از ۵۱ 
درصد افزایش داشت. در همین مدت، بیش از ۱۸ هزار و ۱۷۱ میلیارد تومان خسارت 
به مردم و بیمه گذاران پرداخت شد و با توجه به پرداخت چند خسارت سنگین در 

سطح کشور، رشد این بخش نسبت به سال قبل از آن، به 6۴ درصد رسید.
اصلاح ترکیب پرتفوی بیمه آسیا

مدیرعامل بیمه آسیا در ادامه اظهار داشت: سال گذشته اقدامات خوبی در زمینه 
اصلاح ترکیب پرتفوی بر اساس ریسک سنجی های درست و حرفه ای صورت گرفت 
و خوشبختانه توانستیم ریسک رشته های بیمه ای را در سطح قابل قبولی کاهش 
دهیم. در این دوره ما شاهد کنترل ریسک در بیمه های ثالث، درمان و بدنه خودرو 
در بیمه آسیا هستیم و در همان حال سهم رشته های کم ریسک از جمله بیمه های 
حوادث، باربری و مسئولیت را در ترکیب پرتفوی خود افزایش داده ایم. در سال۱۴02، 
رشته بیمه شخص ثالث و حوادث راننده ۴0.2 درصد و رشته بیمه درمان نیز 2۱.۸ 
درصد از کل تولید بیمه آسیا را به خود اختصاص دادند که در رشته بیمه شخص 
ثالث و حوادث راننده ،۱.۴درصد کاهش نسبت به سال ۱۴0۱ را شاهد هستیم. این 

ترکیب، در مقایسه با کل صنعت بیمه، از وضعیت بسیار خوبی برخوردار است.

پرداخت خسارت های بزرگ
مدیرعامل بیمه آسیا افزود: یکی از اتفاقات بسیار مهم دربیمه آسیا در سال 
۱۴02، که هم برای این شرکت و هم برای کل صنعت بیمه اثرات و بازتاب مثبت 
و گرانقدری به همراه داشت، پرداخت چندین خسارت بزرگ به زیاندیدگان بود. 
بیمه آسیا در راستای عمل به تعهدات قانونی خود و به منظور حمایت از واحد 
های تولیدی و خدماتی داخلی، سال گذشته خسارت های آتش سوزی ۵۵0 
میلیارد تومانی کارخانجات الکترواستیل مشهد و همچنین خسارت 6۷ میلیارد 
تومانی شرکت داروسازی امین اصفهان و خسارت 2۱ میلیارد تومانی باربری بین 
المللی شرکت صالح چوب سپاهان را در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت کرد و 
این اتفاق سبب شد این واحد های  تولیدی و اقتصادی کشور، بلافاصله فعالیت 
خود را مجددا آغاز کنند. به طور کلی، بیمه آسیا در سال ۱۴02 به طور متوسط 

روزانه بالغ بر 60 میلیارد تومان خسارت به مردم پرداخت کرده است.
افزایش سرمایه شرکت

مسعود بادین درباره افزایش سرمایه بیمه آسیا در سال ۱۴02، با تاکید بر اهمیت 
این موضوع اظهار داشت: سرمایه شرکت در مجمع عمومی فوق العاده از ۳۱ هزار 
میلیارد ریال  به ۳۵ هزار میلیارد ريال، افزایش یافت و این افزایش سرمایه از سود 
انباشته صورت گرفت که گام بلندی برای بیمه آسیا جهت حضور موثرتر و جدی تر 

در پروژه های بزرگ در بازار اتکایی خواهد بود.
رشد ۵۷ درصدی سپرده گذاری ها

مدیرعامل بیمه آسیا تصریح کرد: در نتیجه عملکرد حرفه ای در حوزه مالی 
و مدیریت نقدینگی در شرکت، سپرده های بانکی بیمه آسیا نسبت به سال 
قبل از آن، ۵۷.۴ درصد رشد داشته است. این افزایش قابل توجه در سپرده 
گذاری ها تاثیرات مثبتی در ارتقا توانمندی مالی و سودآوری  شرکت به همراه 

دارد.
احقاق حقوق 220 میلیارد تومانی

وی در ارتباط با احقاق حقوق 220 میلیارد تومانی بیمه آسیا در سال گذشته، اظهار 
داشت:  پس از سه دهه، با پیگیری های قضایی مستمر و حمایت همه جانبه هیات 
مدیره، خوشبختانه موفق شدیم 220 میلیارد تومان از حقوق شرکت را در موضوع 

خرید یک قطعه زمین در تهران، محقق کنیم.

اخذ امتیاز مثبت از بیمه مرکزی
نایب رییس هیات مدیره بیمه آسیا در ادامه، درباره یکی ازمهم ترین دستاوردهای 
این شرکت در سال گذشته اظهار داشت: در بررسی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران از عملکرد مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران  بیمه آسیا، 
فعالیت این شرکت  بر اساس گزارش کمیته ارزیابی این سازمان در رعایت مصوبات 

شورایعالی بیمه، با بالاترین امتیاز، مثبت و شایسته تشویق ارزیابی شد.
)IMI۱00( بیمه آسیا در جمع یکصد شرکت برتر کشوری

وی افزود: در این سال بیمه آسیا برای هفتمین سال بر اساس ارزیابی سازمان 
مدیریت صنعتی کشور )IMI۱00(، در میان یکصد شرکت برتر ایران رتبه ۵2 را کسب 
کرد  و در میان شرکت بیمه ای، در جایگاه برترین  شرکت بیمه ای قرا گرفت و سطح 
یک توانگری مالی بیمه آسیا با تایید نهاد ناظر، همانند سال های گذشته، به قوت 
خود باقی است. از نظر کیفیت افشا و اطلاع رسانی مناسب به سهامداران نیز، بیمه 
آسیا همچنان رتبه نخست را در بین تمامی شرکت های بیمه ای به خود اختصاص 

داده است.
شفافیت صورت های مالی بیمه آسیا

مدیرعامل بیمه آسیا یکی از ویژگی های ارزشمند بیمه آسیا را شفافیت مالی آن 
خواند و گفت: در ارتباط با شفافیت مالی این نکته مهم است که برای دومین سال 
پیاپی ، صورت های مالی شرکت بیمه آسیا بدون بند حسابرسی به تصویب رسید، 
آن هم با توجه به اینکه حسابرس قانونی شرکت، سازمان حسابرسی کشور است و 
صورت های مالی بیمه آسیا هم به تایید سازمان حسابرسی رسیده، هم بیمه مرکزی 

به عنوان نهاد ناظر بر آن مهر تایید گذاشته است .
توسعه مراکز ارائه خدمات

به  ای  بیمه  شایسته  خدمات  ارائه  خود،  گزارش  ادامه  در  بادین  مسعود 
هموطنان در سراسر کشور را یکی از اولویت های بیمه آسیا در توسعه خدمات 
خود توصیف کرد و اظهار داشت: بدین منظور پنج شعبه و باجه در نقاط 
دوردست کشور راه اندازی شد از جمله شعبه قشم، شعبه گچساران و باجه های 
خدمات بیمه ای در شهرهای زابل، بندر ترکمن و لارستان. همچنین ساختمان 
جدید شعبه قم امسال به بهره برداری رسید و عملیات ساخت ساختمان های 

شعب آبادان، دزفول و ساری نیز آغاز شد.

خدمات الکترونیکی
وی در این زمینه اظهار داشت: توسعه خدمات آنلاین و غیر حضوری برای مردم 
و مشتریان از سیاست های موفقی بود که بیمه آسیا در سال ۱۴02 آن را پیگیری و 
اجرا کرد و در این راستا سامانه "سیناد" به منظور پرداخت الکترونیکی خسارت های 
درمانی، سامانه "آسیا سبا" جهت صدور سریع، آسان و برخط انواع بیمه نامه ها 
و همچنین داشبور مدیریتی جامع جهت کنترل تحلیلی و هوشمند عملکرد شبکه 

فروش در بیمه های عمر و پس انداز راه اندازی شد.
نقش صنعت بیمه در تحقق شعار سال ۱۴0۳

مدیرعامل بیمه آسیا در ادامه در ارتباط با نامگذاری سال ۱۴0۳  از سوی مقام 
معظم رهبری با شعار جهش تولید با مشارکت مردم، گفت: صنعت بیمه  تمام 
تلاش خود را برای حمایت از اقتصاد و تولید از طریق ارائه خدمات به تولیدکنندگان 
و فعالان اقتصادی انجام خواهد داد. یقینا با حضور صنعت بیمه در عرضه اقتصادی 
و کسب و کار و از طریق جلب اعتماد عمومی،  چشم انداز تحقق شعار سال۱۴0۳ 
روشن ترخواهد بود.   مدیر عامل بیمه آسیا در پایان ضمن قدردانی صمیمانه از 
حمایت های بی شائبه سهامداران، تدابیر هوشمندانه هیات مدیره، معاونین، مدیران 
و مشاوران ،تداوم موفقیت های  بیمه آسیا در سالیان اخیر را نتیجه تلاش و کوشش 
کارکنان توانمند و شبکه فروش وفادار شرکت دانست و گفت:  امید واثق دارم 
عملکرد بیمه آسیا در سال۱۴0۳ ستودنی خواهد بود و به یاری خداوند متعال، تمام 

برنامه های پیش بینی شده را محقق خواهیم ساخت.

گزارش مسعود بادین از عملکرد  بیمه آسیا 
تولید 29.4 هزار میلیارد تومانی بیمه آسیا در سال 1402

وزیر نفت خبر داد
افزایش ۴۰۰هزار بشکه ای تولید نفت در سال جاری

 وزیر نفت از برنامه ریزی برای تبدیل متانول به بنزین خبر داد و گفت: با تکمیل پروژه ها در سال جاری 
روزانه ۴00 هزار بشکه به تولید نفت، همچنین ۳۵ میلیون مترمکعب به تولید گاز و بیش از ۵0 هزار بشکه 

ظرفیت پالایشی در روز اضافه خواهد شد.
به گزارش ایرنا، جواد اوجی در حاشیه آیین امضای تفاهم نامه های مطالعه طرح های توسعه ۱6 میدان 
گازی با هلدینگ ها، شرکت های پتروشیمی و اکتشاف و تولید ایرانی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 
استفاده از ظرفیت هلدینگ های پتروشیمی در توسعه مخازن گازی نخستین بار دولت سیزدهم صورت 

پذیرفت.
وی افزود: در این پروژه ها بالغ بر ۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری صورت خواهد گرفت که با کمک شرکت های 
اکتشاف و تولید، بیش از ۱۳0 میلیون متر مکعب گاز به بهره برداری خواهد رسید این موضوع به تامین 

خوراک پتروشیمی ها و توسعه میادین کشور کمک می کند.
وزیر نفت گفت: در بحث تولید بنزین در پتروشیمی مخصوصاً پتروشیمی هایی که متانول تولید می کنند، 
تفاهم نامه هایی را امضا کردند که بخشی از تولید بنزین کشور به این سمت سوق پیدا می کند تجربه این 
موضوع در کشورهای دیگر نیز به چشم می خورد به طوری که چین، بخشی از تولید بنزین خود را به تولید 

از متانول اختصاص داده است.
اوجی با اعلام اینکه بیان کرد: افت جهانی قیمت متانول و ناترازی بنزین، دو عامل مهم و تاثیر گذار در 
این تصمیم است؛ همچنین برنامه داریم با تکمیل ۷۹ پروژه های نیمه تمام به ارزش ۱6 میلیارد دلار و اجرای 
۵0 پروژه جدید به ارزش 2۵ میلیارد دلار، روزانه ۴00 هزار بشکه به تولید نفت، همچنین روزانه ۳۵ میلیون 

مترمکعب به تولید گاز و بیش از روزانه ۵0 هزار بشکه ظرفیت پالایشی اضافه کنیم.


